
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 129167-2013 z dnia 2013-07-01 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Legnica 
1.Zamawiający zleca a Wykonawca przyjmuje do wykonania modernizację boiska 
sportowego przy Szkole Podstawowej nr 4 w formule zaprojektuj i wybuduj w ramach 
zadania inwestycyjnego pn. Szkoła Podstawowa Nr 4 w Legnicy ul. Piastowska 3 -... 
Termin składania ofert: 2013-07-16  

 

Legnica: Wykonanie modernizacji boiska sportowego przy Szkole Podstawowej Nr 4 w 
formule zaprojektuj i wybuduj w Legnicy ul. Piastowska 3 - Modernizacja bazy 
sportowej dla potrzeb prowadzenia pozalekcyjnych zajęć sportowych dla dzieci i 
młodzieŜy jako elementu programów profilaktycznych 
Numer ogłoszenia: 309720 - 2013; data zamieszczenia: 01.08.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 129167 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Prezydent Miasta Legnicy, pl. Słowiański 8, 59-220 Legnica, woj. 
dolnośląskie, tel. 076 7212100, faks 076 7212115. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie modernizacji boiska 
sportowego przy Szkole Podstawowej Nr 4 w formule zaprojektuj i wybuduj w Legnicy ul. 
Piastowska 3 - Modernizacja bazy sportowej dla potrzeb prowadzenia pozalekcyjnych zajęć 
sportowych dla dzieci i młodzieŜy jako elementu programów profilaktycznych. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Wykonanie modernizacji boiska sportowego przy 
Szkole Podstawowej nr 4 w formule (zaprojektuj i wybuduj). 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.32.00.00-7, 45.21.22.21-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  22.07.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Usługi transportowe, Artykuły spoŜywcze BUD-ZIEM Stanisław Ochocki, 
ul.Kwiatowa 10, 58-125 Pszenno, kraj/woj. dolnośląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 244800,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 268140,00 
• Oferta z najniŜszą ceną: 268140,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 268140,00 
• Waluta:  PLN. 

 


